
Prodej - půjčovna obytných vozů
KaravanTravel.cz

2023 
2024



Prodej - půjčovna obytných vozů
KaravanTravel.cz

Zároveň dovolte, abychom se Vám
představili jako autorizovaní prodejci 
obytných vozů Eura Mobil
a Caravans International, Mobilvetta 
a Clever Vans.

Málokterý prodejce má s obytnými vozy
osobní zkušenosti od roku 1990!

Odpovědný a vstřícný přístup
Profesionální poradenská činnost
při výběru vašeho obytného vozu
20 let osobních zkušeností 
s cestováním obytnými vozy
15 let podnikání, provozování 
flotily obytných vozů v půjčovně
Akční ceny
Zvýhodněné pakety výbavy
Montáž veškerého příslušenství
Výhodné financování



 

2. PLATZ
Eura Mobil Activa One 
Alkovenmobile über 50 000 €

2. PLATZ
Eura Mobil Pro�la T/RS 
Teilintegrierte bis 60 000 €

3. PLATZ
Eura Mobil Integra Line 
Integrierte bis 80000 €

REISEMOBILE
D E S  J A H R E S

REISEMOBILE
D E S  J A H R E S

REISEMOBILE
D E S  J A H R E S

Nová definice luxusních obytných vozů
Stejně jako v předcházejících letech byly obytné vozy EURA MOBIL oceněny čtenáři

nejčtenějšího německého portálu o karavanech a cestování Promobil cenou 
„die Reisemobile des Jahres“ - nejlepší cestovní automobil roku.

K předcházejícím vítězstvím přibyla další tři vítězství:
Activa One - 2. místo, Profila RS/T - 2. místo a Integra Line - 3. místo.



 
 

360° ochrana







 



EURA MOBIL 2023/2024

PT 696 EB 7,12 m

A ONE 690 VB 6,99 m

IL 695 LF 6,99 m



PT 726 EF 7,44 m PT 726 QF 7,61 m

C 766 EB 7,84 m C 766 EF 7,84 m

PRS 720 QF 7,57 m 

IL 720 QF 7,57 m 

PRS 730 EF 7,57 m 

IL 730 EF 7,57 m 



 

2023/2024

Paket Mondial
(Manuální klimatizace v kabině řidiče, Tempomat s omezovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s 
područkami pro řidiče a spolujezdce, 2DIN rádio XZENT DAB+ se zpětnou kamerou, Elektrická parko-
vací brzda, Prémiové okno v jídelní části 70 x 50cm, Prémiové dveře do nástavby s centrálním zamyká-
ním, Moskytiéra ve dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, zatemnění kabiny)

Paket Mondial Plus
(Motorizace 180PS Heavy Duty, Automatická převodovka, nádrž na PHM 90 litrů, Maxi chassis 4.400kg, 
16“ Alu kola, Automatická klimatizace v kabině řidiče, Kožený multifunkční volant, Tempomat s 
omezovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s područkami a oporou bederní páteře, Navigace, Dvo-
učočková zpětná couvací kamera, Bezdrátová nabíjecí stanice, Elektrická parkovací brzda, Koberec v 
kabině řidiče,  Denní svícení,  Střešní okno Heki, Prémiové dveře do nástavby s centrálním zamykáním, 
Moskytiéra ve dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, Stěrače předního skla se zimní parkovací 
polohou, Elektrické rolo předního skla, Dvojité izolační zasklení bočních oken v kabině, motorový 
výměník Alde, nástavbová baterie LiFePo4, Multifunkční venkovní zásuvka 230V / 12V / SAT, Venkovní 
plynový vývod, Venkovní sprcha studená/teplá)

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 11cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (565-1425) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu x 2320 x 2880

Nově definovaný standard A class obytných vozů.



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední
Podvozek: AL-KO 
Dvojitá podlaha: Ano, 19,5cm 
Celková hmotnost (kg): 4500,5500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (970-1240) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
7890 x 2320 x 2920 
8990 x 2320 x 2920

Paket Luminary
(Motorizace 180PS Heavy Duty, Automatická převodovka, Komfortní sedadla, Koberec v kabině řidi-
če, Kožený multifunkční volant, Navigace, Dvoučočková zpětná couvací kamera, Bezdrátová nabíjecí 
stanice, Vnější dekor v karbonovém vzhledu, 16“ Alu kola, Automatická klimatizace v kabině řidiče, 
Chromové dekorační prvky přední masky a zádi, LED odbočovací světla, LED mlhová světla, Vysouva-
cí držák na TV v přední části, držák na TV v zadní části, Organizační systém v garáži, Reproduktory v 
nástavbové části, Motorový výměník Alde)

Paket Luminary Plus
(Multifunkční venkovní zásuvka 230V / 12V / SAT, Venkovní plynový vývod, Venkovní sprcha (stude-
ná/teplá), Stěrače předního skla se zimní parkovací polohou, Dvojité izolační zasklení bočních oken v 
kabině, Vyhřívání čelního skla, Markýza 5,5 až 6 m, LiFePo4 nástavbová baterie, Kamera monitorující 
vypouštění odpadní vody)

Nově definovaný standard A class obytných vozů.



 

2023/2024

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 11cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (690-1500) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 2-4 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2320 x 2860

Paket Mondial
(Manuální klimatizace v kabině řidiče, Elektrická zpětná zrcátka, Tempomat s omezovačem rychlos-
ti, Kapitánská sedadla s područkami pro řidiče a spolujezdce, 2DIN rádio XZENT DAB+ se zpětnou 
kamerou, Elektrická parkovací brzda, Bíle lakovaný přední nárazník, černě lakovaná mřížka chladiče, 
Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové okno v jídelní části 70 x 50cm, Prémiové dveře do nástav-
by s centrálním zamykáním, Moskytiéra ve dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, zatemnění 
kabiny řidiče REMIS)

Paket Mondial Plus
(16“ Alu kola, Automatická klimatizace v kabině řidiče, Kožený multifunkční volant, Tempomat s 
omezovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s područkami, Navigace, Dvoučočková zpětná couvací 
kamera, Bezdrátová nabíjecí stanice, Elektrická parkovací brzda, Koberec v kabině řidiče,  Denní 
svícení,  Střešní okno Heki, Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové okno v jídelní části, Prémiové 
dveře do nástavby s centrálním zamykáním, Moskytiéra ve dveřích nástavby, 12V větrák s termosta-
tem, motorový výměník Alde, nástavbová baterie LiFePo4, Exkluzivní design zádi vozu, Multifunkční 
venkovní zásuvka 230V / 12V / SAT, Venkovní plynový vývod, Venkovní sprcha (studená/teplá), Zimní 
izolační kryt palubní desky)



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Mercedes-Benz 
Motor (objem, výkon): Mercedes 2.0 150/170PS 
Poháněná náprava: přední
Podvozek: AL-KO 
Dvojitá podlaha: Ano, 11cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (505-1505) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 2-4 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2320 x 2920

Paket Mondial Plus
(Motorizace 170PS, Automatická převodovka 9G-Tronic, Černě lakovaná kabina, Automatická klima-
tizace v kabině řidiče, Elektrická parkovací brzda, Navigace, Dvoučočková zpětná couvací kamera, 
Tempomat, Tepelně izolační sklo, Elektricky ovládaná zpětná zrcátka, Prémiové dveře do nástavby s 
centrálním zamykáním, Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové okno v jídelní části 70 x 50cm, 12V 
větrák s termostatem, Plisované zatemnění kabiny řidiče , Moskytiéra ve dveřích nástavby, Úložný 
prostor pod kokpitem, Koberec v kabině řidiče, Zvuková izolace motoru, Kožený multifunkční volant, 
16‘‘ALU kola, Multifunkční venkovní zásuvka 12V / 230V / SAT, Venkovní sprcha studená/teplá, Ven-
kovní plynový vývod, LiFePO4 nástavbová baterie, Exkluzivní design zádi vozu, Zimní izolační kryt 
palubní desky)

Paket Mondial S
(BUX system 10‘‘, Dvoučočková zpětná couvací kamera, palivová nádrž 92 litrů, 17‘‘ALU kola, Asistent 
dopravních značek, Aktivní tempomat Distronic, Pochromovaný gril přední masky, barva kabiny Ob-
sidian černá, Přední nárazník a lemy v barvě kabiny, Bezdrátová nabíjecí stanice, Markýza 4m, Truma 
DUO Control CS s Eis-EX)

2023/2024
Mercedes-Benz A class obytných vozů.



 .

2023/2024

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 11cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (555-1300) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-5 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2320 x 2990

Paket Mondial
(Manuální klimatizace v kabině řidiče, Elektrická zpětná zrcátka, Tempomat s omezovačem rychlos-
ti, Kapitánská sedadla s područkami pro řidiče a spolujezdce, 2DIN rádio XZENT DAB+ se zpětnou 
kamerou, Elektrická parkovací brzda, Bíle lakovaný přední nárazník, černě lakovaná mřížka chladiče, 
Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové dveře do nástavby s centrálním zamykáním, Moskytiéra ve 
dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, zatemnění kabiny řidiče REMIS)

Paket Mondial Plus
(16“ Alu kola, Automatická klimatizace v kabině řidiče, Kožený multifunkční volant, Tempomat s 
omezovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s područkami, Navigace, Dvoučočková zpětná couvací 
kamera, Bezdrátová nabíjecí stanice, Elektrická parkovací brzda, Koberec v kabině řidiče,  Denní svíce-
ní, Panoramatické okno SUN Roof, Prémiové dveře do nástavby s centrálním zamykáním, Moskytiéra 
ve dveřích nástavby, 12V větrák s termostatem, motorový výměník Alde, Exkluzivní design zádi vozu,  
nástavbová baterie LiFePo4, Multifunkční venkovní zásuvka 230V / 12V / SAT, Venkovní plynový 
vývod, Venkovní sprcha (studená/teplá), Zimní izolační kryt palubní desky)



 

Paket Traveler 
(Manuální klimatizace v kabině řidiče, Elektrická zpětná zrcátka, Elektrická parkovací brzda, Tempo-
mat s omezovačem rychlosti, Kapitánská sedadla s područkami pro řidiče a spolujezdce, 2DIN rádio s 
DAB+, Lakovaný přední nárazník, Ambientní osvětlení, Příplatkové okno HEKI v jídelní části, Moskyti-
éra ve dveřích nástavby, Zatemnění kabiny řidiče REMIS, 2.dveře do garáže) 
 
Paket Traveler Plus 
(Navigace, Dvoučočková zpětná couvací kamera, Automatická klimatizace v kabině, Kožený multi-
funkční volant, 16“ Alu kola, Bezdrátová nabíjecí stanice, Koberec v kabině řidiče, Multifunkční ven-
kovní zásuvka 12V / 230V / SAT, Venkovní sprcha studená/teplá, Venkovní plynový vývod, Motorový 
výměník, Truma Combi 6 EH 6000W (plyn/230V-1800W), nástavbová baterie LifePO4, Zimní izolační 
kryt palubní desky)

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 37cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (690-1450) 
Počet míst k sezení: 4-6 
Počet míst na spaní: 6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2320 x 3150





OBYTNÉ 
VESTAVBY



 



Pokud jste nadšeni z cestování, kempování v přírodě, ale dosud jste na svůj 
obytný vůz nenašetřili, je zde řešení i pro Vás. Když si prohlédnete vybavení, 

technologii konstrukce, zpracování interiéru, nebudete věřit, že něco takového
je dostupné již v základní výbavě obytných vozů u značky

Caravans International.



Záruka na těsnost a zatékání po dobu 10 let. Dlouhodobý 
kontinuální výzkum přinesl evoluční řešení v ochraně 
nástavby. EVO TECHNOLOGY je nová technologie GFK, 
která pro stěny, střechu a podlahu zaručuje nejvyšší 
ochranu Vašeho motorového karavanu.









CARAVANS INTERNATIONAL

MAGIS

MAGIS

MAGIS 94 XT 6,47 m MAGIS 34 XT 6,99 m MAGIS 85 XT 6,99 m MAGIS 95 XT 6,99 m 



2023/2024

MAGIS 98 XT (P) 7,43 m MAGIS 66 XT (P) 7,45 m MAGIS 67 XT 7,45 m MAGIS 84 XT 7,45 m MAGIS 87 XT 7,45 m 

HORON 74 XT (P) 7,45 m 

MAGIS 67 Integral 7,45 m MAGIS 84 Integral 7,45 m MAGIS 87 Integral 7,45 m 



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Ford Transit 
Motor (objem, výkon): Ford 2.0l 130/155/170PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500,4100 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (652-1202) 
Počet míst k sezení: 5-6, alkovna 5-7 
Počet míst na spaní: 4-6, alkovna 5-8 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2950 (alkovna 3200)

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
10 let záruka těsnosti, EXPS Evo, manuální klimatizace, 2x airbag, rádio s ovládáním na volantu (pouze 
Ford), palubní počítač, 16“ kola s poklicemi (poue Ford), speciální závěsy a zesílené pneumatiky, ABS, 
ESP, centrální zamykání kabiny řidiče, elektrické ovládání oken, elektrické ovládání zpětných zrcátek, 
lamelové rošty, USB zásuvky, sítě proti hmyzu, LED vnitřní osvětlení, dveře do nástavby s oknem a 
košem, 2x střešní okno, Heki, sedadlo řidiče a spolujezdce otočné s loketními opěrkami, FIX&GO,  
výškově nastavitelný volant, 3 plotýnkový plynový vařič, lednice 140l (220 V, 12 V, plyn),  
topení Truma Combi 4kW, prostor pro plynové láhve, nádrž pitná/odpadní voda 100/100l,  
velký prostor garáže, výškově nastavitelná výška u zadní postele (pouze u vybraných půdorysů) 
 
XT: elektricky stahovací postel v přední části 
P: panoramatické střešní okno místo elektricky stahovací postele 
M: alkovna





 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (500-1350) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2950

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
10 let záruka těsnosti, EXPS Evo, manuální klimatizace, 2x airbag, rádio s ovládáním na volantu (pouze 
Ford), palubní počítač, 16“ kola s poklicemi (poue Ford), speciální závěsy a zesílené pneumatiky, ABS, 
ESP, centrální zamykání kabiny řidiče, elektrické ovládání oken, elektrické ovládání zpětných zrcátek, 
lamelové rošty, USB zásuvky, sítě proti hmyzu, LED vnitřní osvětlení, dveře do nástavby s oknem a 
košem, 2x střešní okno, Heki, sedadlo řidiče a spolujezdce otočné s loketními opěrkami, FIX&GO, 
výškově nastavitelný volant, 3 plotýnkový plynový vařič, lednice 140l (220 V, 12 V, plyn),  
topení Truma Combi 4kW, prostor pro plynové láhve, nádrž pitná/odpadní voda 100/100l,  
velký prostor garáže, střešní okno nad řidičem, střední lůžko v zadní části (dle modelu),  
výškově nastavitelná výška u zadní postele (pouze u vybraných půdorysů)

CI Magis Integral



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Ford Transit 
Motor (objem, výkon): Ford 2.0l 130/170PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500,4100 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (652-1212) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2950

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
10 let záruka těsnosti, EXPS Evo, manuální klimatizace, 2x airbag, rádio s ovládáním na volantu (pou-
ze Ford), palubní počítač, 16“ kola s poklicemi (poue Ford), speciální závěsy a zesílené pneumatiky, 
ABS, ESP, centrální zamykání kabiny řidiče, elektrické ovládání oken, elektrické ovládání zpětných 
zrcátek, lamelové rošty, USB zásuvky, sítě proti hmyzu, LED vnitřní osvětlení, dveře do nástavby s 
oknem a košem, 2x střešní okno, Heki, sedadlo řidiče a spolujezdce otočné s loketními opěrkami, 
FIX&GO, výškově nastavitelný volant, 3 plotýnkový plynový vařič, lednice 140l (220 V, 12 V, plyn),  
topení Truma Combi 4kW, prostor pro plynové láhve, nádrž pitná/odpadní voda 100/100l,  
velký prostor garáže, střešní okno nad řidičem, střední lůžko v zadní části (dle modelu), výškově 
nastavitelná výška u zadní postele (pouze u vybraných půdorysů)

CI Magis



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 120/140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3300/3500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (až 595) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 2 nebo více (dle modelu) 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2050 x 2650

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
Stříkaná izolace vestavby, Manuální klimatizace v kabině řidiče, 15“ ocelové kola, ESC, airbag řidiče, 
denní svícení, zásuvka, 2x střešní okno Heki 400x400mm, sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné v 
8 směrech s loketní opěrkou, FIX&GO, výškově nastavitelný volant, centrální zamykání vozu,  
2 plotýnkový plynový vařič, kompresorová lednice Dometic RC 70l s dvojitým otevíráním dveří,  
prostor na plynové láhve, nádrž pitná/odpadní voda 100/90l



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 120/140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3300/3500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (až 535) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 2-5 (dle modelu) 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2050 x 2650

Paket Elite 
Lakovaný nárazník, černý střed přední masky, elektrický schod do vestavby, boční rámová izolační 
okna Seitz S7, zatemnění kabiny řidiče, moskytiéra ve dveřích vestavby, příplatkové okno Midi Heki  
v jídelní části, potahy sedadel, venkovní LED osvětlení, dřevěný rošt ve sprše, corianový sklápěcí stůl  
s prodloužením a corianová kuchyňská linka, vnitřní ambientní LED osvětlení, prémiový design Elite





MOBILVETTA
CESTY VE ZNAMENÍ  

DESIGNU

ZNAČKA, KTERÁ ZMĚNILA SVĚT OBYTNÝCH VOZIDEL  
A PŘEMĚNILA TRADIČNÍ VZHLED NA MODERNÍ DESIGN.

ŘEMESLNÉ ZPRACOVÁNÍ, DESIGN, STYL A ELEGANCE  
TO VŠE JE VEPSÁNO VE ZNAČCE MOBILVETTA.

MOBILVETTA PŘIŠLA S KONCEPTEM V
S TOUHOU ZDŮRAZNIT VŠECHNY PRVKY,
KTERÉ VŽDY ZNAČKU MOBILVETTA ODLIŠOVALY.



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ano, 19,5cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (395-1255) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 3050

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
Stabilizační systém pro obytné vozy ESC, 16‘‘ Alu kola, denní světla, nádrž PHM 75 litrů, Trakce+, Asis-
tent sjezdu z kopce HDC, Airbag řidiče a spolujezdce, Manuální klimatizace v kabině řidiče, Tempomat, 
Plisované zatemnění kabiny, XL vstupní dveře od nástavby s oknem a centrálním zamykáním, Mo-
skytiéra ve vstupních dveří od nástavby, Panoramatické střešní okno SKYROOF nad řidičem, Plynové 
topení Truma Combi 6000 W s iNet X, DAB anténa, příprava na rádio, reproduktory v nástavbové části, 
Vnější přístupy do úložného prostoru ve dvojité podlaze napříč, Vnější LED osvětlení, Střední lůžko v 
zadní části, Postele v zadní části 1,95 x 0,80 m a 2,00 x 0,80 m, Prostor na 2 plynové láhve, Zimě odolné 
umístění nádrží ve dvojité podlaze, XXL Nádrž na čistou vodu 145 l, XXL Nádrž na odpadní vodu 135 
l, Střešní okno na toaletě, Tříplotýnkový plynový vařič, Kompresorová lednice včetně mrazáku 174 l, 
Tekno Box, Skládací stůl v jídelní části, Světlo a zásuvka 230V v garáži, 2x střešní okno HEKI, Plochá okna 
s ochranou proti hmyzu a zastíněním, Potahy v kabině řidiče

Mobilvetta Krosser Jedinečný design. Nezapomenutelný zážitek.

Krosser 64 6,99 m Krosser 86 7,45 m Krosser 90 7,45 m



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500,4400 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (395-1255) 
Počet míst k sezení: 4-5 
Počet míst na spaní: 4-6 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2950

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
ESC, 16‘‘ Alu kola, nádrž PHM 75 litrů, Trakce+, Asistent sjezdu z kopce, 2x Airbag, Tempomat, XXL 
vstupní dveře od nástavby, Panoramatické střešní okno SKYROOF, Plynové topení Truma Combi 6000 
W s CP+, DAB anténa, Vnější úložný prostor, Vnější LED osvětlení, Střední lůžko v zadní části, Postele v 
zadní části 1,98 x 0,80 m a 2,00 x 0,80 m, Prostor na plynové láhve, Zimní paket, Izolovaná a vyhřívaná 
odpadní nádrž, Nádrž na čistou vodu 120 l, Nádrž na odpadní vodu 100 l, Plynový vařič, Automatická 
lednice včetně mrazáku 145 l (230 V, 12 V, plyn), Tekno Box, Skládací stůl v jídelně, Rámová okna

Jedinečný design. Nezapomenutelný zážitek.

KEA I64 6,99 m KEA I85 7,47 m KEA I86 7,47 m KEA I90 7,47 m

KEA P64 6,99 m KEA P85 7,47 m KEA P86 7,47 m KEA P90 7,47 m

Mobilvetta Kea P & Kea I



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Podvozek: AL-KO 
Dvojitá podlaha: Ano, 19,5cm 
Celková hmotnost (kg): 3500,4500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (362-1300) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 4-5 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2350 x 2980

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
ESC, 16‘‘ Alu kola, Automatická klimatizace, Digitální palubní ukazatele, Kožený multifunkční volant, 
LED denní svícení, LED hlavní světlomety, mlhová světla, TPMS-senzory tlaku v pneumatikách, nádrž 
PHM 75 litrů, Trakce+, Asistent sjezdu z kopce, 2x Airbag, prvky palubní desky Techno, Tempomat, 
XXL vstupní dveře od nástavby, Panoramatické střešní okno SKYROOF, Plynové topení Truma Combi 
6000 W s iNet X, DAB anténa, Reproduktory v nástavbové části, Vnější přístupy do úložného prostoru 
ve dvojité podlaze napříč, Vnější LED osvětlení, Střední lůžko v zadní části, Postele v zadní části 1,95 x 
0,80 m a 2,00 x 0,80 m, Prostor na plynové láhve, Zimě odolné umístění nádrží ve dvojité podlaze, XXL 
Nádrž na čistou vodu 145 l, XXL Nádrž na odpadní vodu 135 l, Plynový vařič, Kompresorová lednice 
včetně mrazáku 174 l, Tekno Box, Skládací stůl v jídelní části, Světlo a zásuvka 230V v garáži, 2x střešní 
okno HEKI, Venkovní sprcha v garáži, Vnější vývod 230V/12V/SAT, Venkovní plynový vývod

Mobilvetta K-Yacht Tekno Line Jedinečný design. Nezapomenutelný zážitek.

TKL 64 6,99 m TKL 86 7,50 m TKL 90 7,50 m



 

Technické údaje 

Základní vozidlo: Fiat Ducato 
Motor (objem, výkon): Fiat 2.2l 140/180PS 
Poháněná náprava: přední 
Dvojitá podlaha: Ne 
Celková hmotnost (kg): 3500 
Užitečné zatížení (kg): dle modelu (445-555) 
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 2-4 
Rozměry v mm (délka x šířka x výška): 
dle modelu  x 2050 x 2650

Sériová výroba (zvláštnosti modelu) 
Stabilizační systém pro obytné vozy ESC, 16‘‘ Alu kola, Manuální klimatizace v kabině , nádrž PHM 90 
litrů, Trakce+, Asistent sjezdu z kopce HDC, Airbag řidiče a spolujezdce, prvky palubní desky Techno, 
Tempomat, Lakovaný přední nárazník, Černý střed přední masky, Elektrické ovládání oken a zrcátek, 
Zatemnění kabiny, Moskytiéra ve vstupních dveří od nástavby, Panoramatické střešní okno SKYROOF 
nad řidičem, Naftové topení Truma Combi 4000 W s CP+, DAB anténa, příprava na rádio, reproduktory 
v nástavbové části, Zpětná couvací kamera, Vnější přístupy do úložného prostoru ve dvojité podlaze 
napříč, Vnější LED osvětlení, Ambientní osvětlení, Střední lůžko v zadní části, Prostor na plynové láhve, 
Nádrž na čistou vodu 85 l, Nádrž na odpadní vodu 90 l, Dvouplotýnkový plynový vařič, Kompresoro-
vá lednice včetně mrazáku 84+6 l, Skládací stůl v jídelní části, Elektrický schod, 2x střešní okno HEKI, 
Rámová boční okna s ochranou proti hmyzu a zastíněním, Potahy v kabině řidiče

Mobilvetta Admiral Jedinečný design. Nezapomenutelný zážitek.

K 5.1 5,99 m K 6.3 6,36 m K 6.5 6,36 m



Vaše poznámky:





Prodej - půjčovna obytných vozů
KaravanTravel.cz Staré náměstí 1079/11a, 161 00 Praha 6

Telefon: +420 226 223 900
E-mail: prodej@karavantravel.cz
www.karavantravel.cz


